
Social- og sundhedsassistenter til Sommersted
Plejehjem

Brænder du for at gøre en forskel for ældre borgere? Så bliv en del af vores fantastiske
arbejdsplads!

Vi mangler hjælp til 2 begivenheds-bestemte ansættelser:
•    et vikariat som social- og sundhedsassistent til aftenvagt og enkelte nattevagter med arbejde
    hver anden weekend.
•    et vikariat som social- og sundhedsassistent til blandede vagter med arbejde hver tredje
weekend.

Hvem er vi?
Sommersted Plejehjem er et aktivt hus, hvor høj faglighed, trivsel og udvikling går hånd i hånd. Vi
prioriterer nærhed, omsorg og livsglæde – hos os er der plads til traditioner, cykelture, fredagsbar,
dans og besøgshunde!

Vi er en selvejende institution med driftsoverenskomst med Haderslev Kommune og bor i
naturskønne omgivelser tæt på børnehave, skole og præstegård, hvilket skaber en levende og tryg
hverdag for vores beboere.

Vi tilbyder:
•    Et stærkt læringsmiljø og en god introduktion – du er aldrig alene
•    Dygtige og engagerede kolleger, der glæder sig til at møde dig
•    Fokus på kommunikation, udvikling og trivsel for både dig og vores beboere.

Om dig:
•    Du er uddannet social- og sundhedsassistent
•    Du arbejder med beboeren i centrum og har fokus på høj faglighed og kan se dig selv i
    strategi for værdifuld hverdag
•    Du er en god kollega og kan bevare overblikket
•    Du har lyst til at lære nyt og kan se dig selv i vores værdier.

Praktiske oplysninger
Lønnen fastsættes efter nærmere aftale med den forhandlingsberettigede organisation.  

Vores politik er, at vi indhenter straffeattest.  

Vi er en røgfri arbejdsplads. 
Tiltrædelse hurtigst muligt efter 1. maj 2025. 

Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingerne hos teamleder Gabriella Lindahl på telefon 51 32 99 42 / 74 34 74
00. 

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen hurtigst muligt og senest den 22. april
2025. 
Angiv hvilken stilling du søger.
Vi afholder samtaler den 25. eller 29. april 2025. 

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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